Nowy Sącz, dnia 30.01.2012 r.

ZP.382-4/2012
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Świadczenie usługi drukowania i dostawa druków promocyjnych na potrzeby Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu
WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

I. Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, zamawiający Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nowym Sączu, ul. Staszica 1, 33-300 Nowy Sącz, zwana dalej „Zamawiającym” przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami na zadane pytania z uwagi na fakt, że zwrócono się o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej „specyfikacją”. 

II. PYTANIA I ODPOWIEDZI
1. Pytanie 1:

„Co Zamawiający miał na myśli podając w podpunktach dotyczących nakładów konkretną liczbę wersji? Czy podany nakład należy pomnożyć razy ilość wersji, czy też podzielić proporcjonalnie na podaną w nawiasie liczbę wersji. Czy podany nakład to całkowita wymagana ilość wydruków zawierająca w sobie wszystkie podane wersje łącznie?”
Odpowiedź na pytanie 1:
Zamawiający podając  w podpunktach dotyczących nakładów konkretną liczbę wersji określił "nakład" czyli łączną liczbę drukowanych sztuk danego  druku, na którą złożą się różne jego wersje/projekty, np. Nakład: 1000 sztuk ( w tym 2 różne projekty: jeden projekt dla Instytutu Technicznego drukowany w liczbie 600 sztuk, drugi projekt dla Instytutu Pedagogicznego drukowany w liczbie 400 sztuk). Poprzez podanie liczby wersji danego druku zamawiający określił, że dany druk (ulotka, plakat..) nie będzie drukowany wg jednego projektu - wzoru, ale w kilku różnych – wskazanych konkretnie dla danej pozycji (danego druku).
2. Pytanie 2:

„Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie kwestii realizacji zamówień na druki z podziałem na partie, czy po stronie Wykonawcy będzie wydrukowanie całej partii np. 2500 szt. informatora i podzielenie go na części - na ile części i dostawę czy w kalkulacji należy policzyć osobny druk każdej z części - ile ich będzie i czy należy uwzględnić jakieś zmiany w projekcie?”

Odpowiedź na pytanie 2:

W przypadku Cz. 1 zamówienia – wszystkie materiały z wyjątkiem plakatów będą drukowane w całości za jednym razem (nie partiami).Pozostałe druki będą zamawiane partiami (różne projekty, w różnym czasie) w zależności od potrzeb Zamawiającego - w chwili obecnej zamawiający nie ma możliwości określić ilości partii. Zmiany w projekcie nastąpią w odniesieniu do tych pozycji, w który została określona ilość wersji – do danego nakładu.
3. Pytanie 3:

„Czy podane formaty B3 i B5 mamy rozumieć dosłownie czy przewidują Państwo zmniejszenie tych formatów ze względu na możliwości techniczne procesu drukarskiego? Formaty B są formatami wyjściowymi papieru, przy zadruku jednakże trzeba uwzględnić miejsce na tym papierze na znaczki formatowe dla drukarza, kostki itd, które są pod koniec odcinane od użytku finalnego.”

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający określone formaty B3 i B5 rozumie dosłownie, tzn. nie zakładamy ich zmniejszenia.

4. Pytanie 4 – dotyczy części I:

„Zakres I, pkt A. - czy folia matowa ma być jedynie na zewnętrznej stronie okładki?”

Odpowiedź na pytanie 4:

Tak. Zamawiający wymaga, aby folia matowa ma być tylko na zewnętrznej stronie okładki.

5. Pytanie 5– dotyczy części I:

„pkt C, D, E, H, I - podany nakład dotyczy jednego z wzorów/projektów czy w ramach podanego nakładu mieszczą się wszystkie wymienione wersje druków? Czyli np. Nakład: 1250 szt. - 4 wersje oznacza finalnie druk 4 różnych ulotek po 1250 szt. czy w sumie będzie 1250 szt. bez podawania na tym etapie zakresu poszczególnych ulotek? Podobna sytuacja jest w pozostałych częściach specyfikacji.”

Odpowiedź na pytanie 5:

Odpowiedź jak na pytanie 1
PYTANIA 6-9 DOTYCZĄ CZĘŚCI II
6. Pytanie 6:

„Zakres II pkt C – teczki:  Co wg. Państwa oznacza "aktówka"? Teczkę ze sznurkiem?”

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający w ramach części II pkt C wymaga aby wykonawca wykonał teczkę sztancowaną ze skrzydełkiem prawym bocznym i dolnym
7. Pytanie 7:
„Folia błysk ma być położona jedno - czy dwustronnie (w rozumieniu teczki jako jednego arkusza kartonu po rozłożeniu)?”

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający wymaga, aby w odniesieniu do teczki zamawianej w ramach części II folia była na jednej stronie.
8. Pytanie 8:
„Czy teczka ma posiadać grzbiet? W przypadku 2 kartek nie będzie to konieczne.”
Odpowiedź na pytanie 8:
Zamawiający wymaga, teczka zamawiana w ramach części II miała grzbiet grubości 4 mm
9. Pytanie 9:
„Zakres II pkt. E - jaki papier ozdobny mają Państwo na myśli? Biały, ecru, satynowany, z fakturą np. prążkowany?”

Odpowiedź na pytanie 9:
Papier ozdobny 250g, kolor ecru, gładki – dodatkowe wyjaśnienie do ilości sztuk: 40 sztuk certyfikatów personalizowanych

10. Pytanie 10:
„W załączniku nr 4 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Wzór oferty. Proszę o sprecyzowanie zamówienia:
1) Informator dla kandydatów na studia na rok akademicki 2012/2013- format, ilość stron, gramatura papieru?
2) Plakaty dwustronne "do autobusu- format i gramatura papieru?
3) Plakaty jednostronne - format i gramatura papieru?
4) Torby papierowe małe  format torby oraz ilość kolorów?
5)   Torby papierowe duże  format torby oraz ilość kolorów?
6)   Nalepki  PWSZ logo na foli samoprzylepnej format nalepki oraz ilość kolorów?
7)   Nalepki  PWSZ logo na foli samoprzylepnej format nalepki oraz ilość kolorów?”
Odpowiedź na pytanie 10:

Zamawiający określił wszystkie wymagane parametry zamówienia w rozdziale III ust. 3 i 4 specyfikacji.
11. Pytanie 11 – dotyczy części VII
„Jak mamy rozumieć opis kolorystyki "Czarno-białe: 4/0"? Druki mają być czarno-białe czy kolorowe”
Odpowiedź na pytanie 11
W odniesieniu ankiet zamawianych w części VII  druki mają być czarno – białe.
ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

III. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:
1. W Rozdziale III – Opis przedmiotu zamówienia ust. 4 pkt 3):

1) lit. A pkt d. po słowie: „nakład”: skreśla się wyrażenie: „200 sztuk” w jego miejsce wpisując wyrażenie: „350 sztuk”
2) lit. B pkt F. po słowie: „nakład”: skreśla się wyrażenie: „350 sztuk” w jego miejsce wpisując wyrażenie: „200 sztuk”

2. W Rozdziale X– Opis sposobu przygotowania ofert, ust 1 pkt. 4 specyfikacji po słowach: „nie otwierać przed” skreśla się zapis:  „01.02.2012r. do godz.. 13: 00” w jego miejsce wpisując wyrażenie „02.02.2012r. przed godz. 13:00”
3. W Rozdziale IX –  Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert w  ust 1 lit. b)  po słowach: „do dnia:” skreśla się dotychczasowe wyrażenie w jego miejsce wpisując słowa: „02.02.2012r.,  do godz. 12:45”.
4. W Rozdziale IX –  Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert ust 9 lit. b  po słowach: „w dniu:” skreśla się wyrażenie: „01.02.2012 r. o godz. 13: 30” w jego miejsce wpisując: „02.02.2012r o. godz. 13:00”.
IV. Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących Wykonawcy w toku postępowania o udzielenie zamówienia zostało zawarte w Rozdziale XVIII specyfikacji.
KANCLERZ
INŻ. ZBIGNIEW ZIELIŃSKI
………………………………………………………

(podpis kierownika zamawiającego

lub osoby upoważnionej)

Otrzymują:

1. Wykonawcy, którzy złożyli zapytanie.
2. Strona internetowa: http://zp.pwsz-ns.edu.pl/ , 

3. a/a.
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